UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN
TRƯỜNG MẦM NON LƯU KIẾM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-MNLK Thủy Nguyên, ngày       tháng     năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh

Năm học 2022-2023

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Thuỷ Nguyên;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủy Nguyên.

Căn cứ thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Thực hiện Công văn số 17 /CV-GDĐT ngày 22/3/2022 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2022-2023;

Trường Mầm non Lưu Kiếm đề xuất Hội đồng  tuyển sinh năm học 2022-
2023 dự kiến gồm các thành viên sau:

* Chủ tịch Hội đồng:

Bà  Lê Thị Vân  - Hiệu trưởng Trường Mầm non Lưu Kiếm

* Phó Chủ tịch Hội đồng:

Bà Nguyễn Thị Hằng - Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Lưu Kiếm

* Ủy viên:

1. Bà Lê Thị Hằng - Giáo viên Trường Mầm non Lưu Kiếm;

2. Bà Cù Thị Thùy - Giáo viên Trường Mầm non Lưu Kiếm;

3. Bà Lê Thị Phương - Giáo viên Trường Mầm non Lưu Kiếm;

4. Bà Phạm Thị Hòa - Giáo viên Trường Mầm non Lưu Kiếm;

5. Bà Hoàng Thị Hằng - Giáo viên Trường Mầm non Lưu Kiếm;

6. Bà Cù Thị Thanh Thủy - Nhân viên Trường Mầm non Lưu Kiếm;

* Thư ký Hội đồng:

Bà Bùi Thị Nga  - Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Lưu Kiếm;
Trường  Mầm  non  Lưu  Kiếm  kính  trình  UBND  huyện  Thuỷ  Nguyên,

Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét ra quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh
năm học 2022-2023.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH
HỘI ĐỒNG  TUYỂN SINH NĂM HỌC 2022-2023

TRƯỜNG MẦM NON LƯU KIẾM
( Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND ngày      tháng   năm 2022)

STT Họ và tên
Chức vụ
tại đơn vị

Chức vụ
tại Hội đồng

Ghi chú

1 Lê Thị Vân Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Nguyễn Thị Hằng Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch

3 Bùi Thị Nga Phó hiệu trưởng Thư ký

4 Lê Thị Hằng Giáo viên Ủy viên

5 Cù Thị Thùy Giáo viên Ủy viên

6 Lê Thị Phương Giáo viên Ủy viên

7 Phạm Thị Hòa Giáo viên Ủy viên

8 Hoàng Thị Hằng Giáo viên Ủy viên

9 Cù Thị Thanh Thủy Nhân viên Ủy viên

Danh sách trên có 09 người./.